Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Кондинский район
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «03» июля 2018 года							               № 12
сп. Мулымья

Об организации работы телефонной  «горячей линии»
по выборам органов местного самоуправления 9 сентября 2018 года

В целях оперативного реагирования на вопросы избирателей, связанных с организацией и проведением выборов в единый день голосования 09 сентября 2018 года, в соответствии со статьями 20, 45 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Мулымья  постановляет:
1. На период подготовки и проведения выборов органов местного самоуправления 9 сентября 2018 года организовать работу телефона «горячей линии» избирательной комиссии муниципального образования сельское  поселение Мулымья с 5 июля 2018 года с понедельника по пятницу с 16-00 до 20-00; в выходные дни с 10-00 до 14-00; в  единый день голосования  09 сентября 2018 года с 8-00 до 24-00.
[bookmark: _GoBack]Номер телефона «горячей линии» избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья  8 3467757425.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации с.п.Мулымья в разделе «Выборы 09.09.2018».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья С.А.Кайдаулову.

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

Л.И.Верьян
 (инициалы, фамилия)

	Секретарь
избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Мулымья

    Л.А.Хабибуллина
(инициалы, фамилия)